

بسمه تعالی

وزارت امور اقتصادی و دارایی

سازمان امور مالیاتی کشور

معاونت مالیات بر ارزش افزوده

شماره: ۹۸۱۰۰۶۶۵۳۰۲

تاریخ: ۱۳۹۸/۱۰/۳۰

در نظام مالیات بر ارزش افزوده

گواهینامه ثبت نام اشخاص حقوقی

(دائمی)

در اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده شرکت/ موسسه/ سازمان داده کاوان پیشرو ایده ورائگر به شماره شناسه ملی ۱۴۰۰۳۸۷۰۲۶۴ و شماره اقتصادی ۴۱۱۴۷۳۴۵۵۸۷۵ به نشانی محله والفجر خیابان شیراز جنوبی خیابان شهید علی بابا آقا علیخانی پلاک ۲ طبقه سوم و کدپستی ۱۴۳۶۹۶۴۳۶۱ مشمول فراخوان مرحله دوم از تاریخ ۱۳۹۴/۰۱/۰۱ (یک فروردین یک هزار و سیصد و نود و چهار) بوده و به موجب این گواهینامه مراحل ثبت نام در این نظام مالیاتی را تکمیل و نهایی نموده است.

شایان ذکر است شرکت/ موسسه/ سازمان مذکور از تاریخ مشمولیت مکلف به انجام کلیه تکالیف پیش بینی شده در قانون مالیات بر ارزش افزوده از جمله:

صدور صورتحساب مطابق فرم نمونه سازمان امور مالیاتی کشور  
وصول مالیات و عوارض ارزش افزوده از خریدار  
پرداخت مالیات و عوارض به حسابهای تعیین شده توسط سازمان امور مالیاتی کشور طبق مقررات می باشد.

اعتبار این گواهینامه از تاریخ مشمولیت ۱۳۹۴/۰۱/۰۱ (یک فروردین یک هزار و سیصد و نود و چهار) تا مادامیکه مؤدی در نشانی یاد شده فعالیت دارد اعتبار دارد. (تأیید و استمرار اعتبار این گواهینامه از طریق مراجعه به سامانه مالیات بر ارزش افزوده به نشانی [www.evat.ir](http://www.evat.ir) در قسمت «بررسی اعتبار گواهینامه ثبت نام» امکان پذیر می باشد.)



مهر و امضا:

رضا راهواره ۱۷

تذکرات:

- در صورتیکه آدرس و یا سایر اطلاعات مؤدی در گواهینامه ثبت نام اشتباه درج شده و یا تغییر نماید، مؤدی موظف است ظرف مدت یک هفته مراتب را به اداره امور مالیاتی ذیربط اعلام نماید.
- تجدید گواهینامه ثبت نام منوط به تحویل گواهینامه‌های صادره قبلی خواهد بود و در صورت عدم تحویل گواهینامه‌های قبلی، مؤدی موظف به تکمیل و امضای فرم تعهد نامه می‌باشد.
- این گواهینامه از جمله اسناد و مدارک دولتی محسوب گردیده و هرگونه دخل و تصرف و همچنین جعل و سوء استفاده از آن مشمول مقررات و قوانین موضوعه خواهد بود. لذا لازم است در نگهداری و حفظ آن کوشا باشید. ضمناً در صورت مفقود شدن مراتب را حداکثر ظرف مهلت یک هفته به اداره امور مالیاتی ذیربط اعلام نمایید.
- اشخاص حقوقی مشمول نظام مالیات بر ارزش افزوده موظف به الصاق این گواهینامه در محل عرضه کالا و خدمات و در معرض دید عمومی می باشند تا در صورت درخواست خریدار کالا/خدمات به رؤیت وی برسد.